CAMPIONATO INTERREGIONALE SERIE C MASCHILE

S.G.S. SPES MESTRE Palestra CONI Vicolo della Pineta 5

SOCIETA'

120 GINN. TRIESTINA

SOCIETA'

112 SPES A

SOCIETA'

162 GINN. FERRARA

SOCIETA'

112 SPES B

SOCIETA'

736 ARTISTICA 81

SOCIETA'

FORTITUDO A

105

SOCIETA'

166 GINN. PANARO

ATLETA

VESCIA MATTEO
LUKAN MICHAEL
GALLUZZ| GIACOMO
CODAN SIMONE
BUGATTO LEO
RICCIARDI CRISTIAN

ATLETA

TONON FEDERICO
MILANI TOMMASO
TREVISAN PIERO
SQUARCINA FEDERICO

ATLETA

MAZZOLI ELIA
VECCHI FILIPPO
ROSSI GIACOMO
TOSELLI GIOVANNI

ATLETA

ZILLIO RICCARDO
BASTIANELLO LORENZO
CESTARO CHRISTIAN
STRICKNER MATTEO

ATLETA

ANGELELLI FRANCESCO
CARBONARO LUCA
GIUSTI ALFONSO

INNOCENTI LUCA

ATLETA

DALLE VEDOVE GIOVANNI

GECCHELIN MATTIA
VIANELLO MANUEL

ATLETA

BOSCHETTI SIMONE
CASSANELLILUCA
FERRARI FABIO
GUAZZI ANDREA
BOMBARDI MARCELLO
FIORANI MATTEO

Tess. dataN.
9457
104179
9371
9343
8241
11836

03/06/1992
22/08/1993
19/01/1993
28/12/1992
20/01/1992
28/02/1996
Tess. dataN.

34874
207740

35652
26244

20/05/1992
26/03/1991
03/08/1993
14/08/1991
Tess. dataN.
22926
27089

28959
105202

23/01/1991
13/09/1993
30/09/1994
24/06/1991
Tess. dataN.
34651
33850

32370
105028

22/06/1994
09/09/1992
04/05/1994
11/06/1991
Tess. dataN.

9512
10551

8123
11432

71193
26/01/1994
09/05/1991
01/01/1992
Tess. dataN.

31390 26/04/1991

33143  14/02/1992

33084 22/05/1994
Tess. dataN.
28146
25958
24239
25959

133923
107933

23/12/1994
15/10/1994
24/07/1992
06/06/1994
08/02/1993
13/09/1996

CL.

9,90
9,55
9,55

CL.

9,85

9,70
9,65

CL.

9,75
9,50
9,70

CL.

9,20
9,50
9,50

CL.

9,55
9,60
9,85

CL.

9,60
9,35
9,10

CL.

9,7
9,25

9,1

Mestre 16/04/2005

CAV. AN.
9,70
9,70 9,80
9,90 9,60
9,90
CAV. AN.
9,60 9,80
9,80 9,90
9,30
10,00
CAV. AN.
9,55
9,75 9,80
9,65
945 9,40
CAV. AN.
925 9,65
9,45
965 9,35
9,70
CAV. AN.
935 9,40
9,80 10,00
8,75 9,70
CAV. AN.
9,75 9,75
935 9,50
930 8,95
CAV. AN.
8,75 9,05
9,15 9,75
8,85 8,5

Vo.

9,75

9,70

9,70

VO.

9,60
9,70
9,60

Vo.

9,60
9,70

9,65

VO.

9,60

9,75
9,60

Vo.

9,50

10,00

9,80

VO.

9,70

9,10

9,20

VO.

8,85

9,65
9,3

PA.

9,80

9,85
9,90

PA.

9,90

9,80
9,35

PA.

9,80

9,35

9,75

PA.

9,50

9,45

9,75

PA.

9,35

8,95

9,35

PA.

9,90

9,25

9,15

PA.

8,95

9,75
8,55

SB.

SB.

SB.

SB.

SB.

SB.

SB.

T.AT.

9,85 39,100
9,75 58,700
9,70 48,650
19,450
9,700
0,000

T.AT.

9,90 49,050
9,90 49,000
9,65 47,700

29,250

T.AT.

9,55 28,700
9,65 58,450

28,500
9,65 57,600

T.AT.
9,75

9,65
9,75

56,950
38,050
57,750
19,300

T.AT.

9,50 28,400
9,70 56,500
9,80 58,800

28,250

T.AT.

9,45 58,150
9,35 55,900
9,00 54,700

T.AT.

8,9 35,650
8,850
9,7 57,700
27,100
17,350
9 18,100

T.sQ.

T.SQ.

T.sQ.

T.SQ.

T.sQ.

T.SQ.

T.SQ.



SOCIETA'

767 JUNIOR 2000

SOCIETA'

647 POL. CELLE RIM.

SOCIETA'

113 BENTEGODI

SOCIETA'

1194 SOLARIS

SOCIETA'

164 FORTI e LIBERI

SOCIETA'

114 UMBERTO I°

SOCIETA'

101 ARDOR

SOCIETA'

ATLETA

BOSCARDIN LEONARDO
LAZZAROTTO MATTIA
PIZZATO DAVIDE
PIZZATO FRANCESCO
SCALCO MARCO

ATLETA

BLASI ANDREA
RICCI SIMONE

BERTUCCIOLLI EDOARDO

FONTEMAGGI ANDREA

ATLETA

MERLIN MATTEO
BERTASO MICHELE
BRONZATO EDOARDO
ERBISTI LORENZO
GALVANI MARCO
MARCOTTO GIACOMO

ATLETA

CASINI MARTINO
PANINI FRANCESCO
FAGGIOLI LORENZO
CURCELLI JACOPO

ATLETA

PULLARA FABIO
FABBRICA GIOLE
CORNEA RAUL

ATLETA

GRIGOLATO MATTEO
JACOBELLIS MATTEO
JACOBELLIS ENRICO
MALCOM MATTEW
MELIS ELIA

ATLETA

COSTANTIN NICOLA
MAGRO ALBERTO
CHIARION FRANCESCO

BALIN RICCARDO

ATLETA

203 EDERA RAVENNA MONTANARI ENRICO

SOCIETA'

DILIDDO MARIO
TARANANKO ANDREA
RANZI RICCARDO

ATLETA

Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.

32901 12/12/1992 9,15 9,15 9,30 27,600
34637 12/05/1993 920 885 9,15 27,200
102060 03/11/1995 8,75 8,80 9,35 9,00 930 9,10 54,300
29621 27/01/1992 9,15 895 955 935 925 940 55,650
26042 03/08/1992 0,000

Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.
21931 07/09/1993 8,85 9 8,95 9,3 36,100
23568 16/10/1992 9,05 8,95 9,15 9,05 9 45,200
25420 18/11/1993 9,5 8,55 8,6 9,2 35,850
21862 16/05/1992 9,4 9,05 9,25 8,9 885 45,450

Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.

28088 06/09/1991 9,050 7,750 8,600 9,750 9,350 9,450 53,950

28615 26/06/1991 9,200 9,200
28083 16/11/1992 8,900 8,950 9,100 9,500 8,600 9,000 54,050
28072 01/05/1992 8,650 9,150 17,800
33869 27/07/1992 0,000
33914 28/06/1993 9,250 9,350 8,750 27,350
Tess. dataN. cCL. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.

26410 18891 9,50 8,75 8,95 9,40 8,80 9,25 54,650
26256 03/09/1993 9,55 865 930 9,15 930 950 55,450
30574 13/12/1996 8,45 8,25 9,10 9,10 8,55 43,450
30573 30/04/1996 7,70 7,700
Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.

26780 02/01/1993 895 895 825 885 830 8,05 51,350
26772 28/08/1994 9,40 9,10 860 940 9,10 9,10 54,700
144805 03/02/1991 9,40 950 890 9,20 890 885 54,750

Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.
32713 19/02/1993 8,500 7,900 8,500 24,900
32711 07/07/1994 8,900 8,650 8,950 9,150 9,400 9,450 54,500
32710 26/01/93 8,900 8,500 17,400

130798 11/12/1992 9,050 9,150 9,800 9,550 9,100 9,250 55,900
36501 31/12/1995 7,950 7,950
data N. CL.

Tess. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.

104520 25/03/1995 8,250 9,300 8,450 9,550 8,950 9,350 53,850
38646 19/10/1994 9,200 9,100 8,300 9,350 9,350 9,300 54,600
38654 02/06/1994 9,050 8,150 8,450 8,650 8,500 42,800
38642 30/12/1993 9,150 9,150
data N. CL.

Tess. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.

27691 21/01/1994 9,55 9 87 885 875 9,2 54,050
27690 18/02/1994 92 875 75 915 845 9,25 52,300
104017  11/09/1993 88 895 895 9,05 88 945 54,000
29373 29/11/1994 0,000

Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. T.AT.

T.SQ.

T.SQ.

T.sQ.

T.SQ.

T.sQ.

T.sQ.

T.sQ.

T.SQ.

T.sQ.

10

11

12

13

14

15

16



160 RENATO SERRA MANUZZI MICHELE 21808 30/05/1991 945 9,30 915 8,85 36,750

RONDONI ALESSANDRO 21488 29/09/1992 9,25 855 925 895 940 45,400
MAGNANI ANDREA 23155 06/01/1993 9,25 9,75 8,75 9,50 9,50 9,60 56,350
CASTELLUCCI COSMO 144429 09/07/1992 0,00 0,000
VISANI ALESSANDRO 26149 08/04/1994 9,65 9,650
BALZANIA LORENZO 29951 22/09/1994 8,90 8,900
SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. cCL. CAV. AN. Vvo. PA. sB. TAT. T.SQ. 17
363 CASTELLATA BO BARBARANELLI ALEXANDER 28433 29/07/1992 8,30 9,10 9,05 8,85 8,95 9,00 53,250
BARBARANELLI ANDREAS 29394 02/02/1994 7,45 7,25 8,70 23,400
PASCALIS MANUEL 22171 12/06/1992 8,95 8,60 9,30 8,85 9,05 44,750
VECCHI JACOPO 26046 07/12/1992 8,45 8,75 8,60 8,55 34,350
SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. sB. TAT. T.SQ 18
105 FORTITUDOB  BORRIERO NICOLA 35183 22/07/1995 8,95 820 890 900 900 9,15 53,200
MENEGOZZO EMANUELE 36433 24/08/1994 860 7,60 870 895 7,95 820 50,000
BORDIGNON ANDREA 28536 17/12/1994 8,90 8,90 8,45 8,50 8,80 7,90 51,450
SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. TAT. T.SQ. 19
1764 CORPO LIBERO BELLUCCO MATTIA 37863 05/10/1994 8,950 8,500 8,500 9,200 8,950 8,000 52,100
MERCANZIN ALEX 33648 11/10/1994 8,050 7,900 15,950
MICHELOTTO SIMONE 33649 28/10/1994 7,550 8,350 15,900
PIOVAN MIRCO 27483 30/12/1991 9,400 7,650 8,300 9,550 8,500 9,050 52,450
FACCIAN JACOPO 147731 30/09/1996 8,900 8,900
DERME FRANCESCO 109826 28/10/1994 9,050 9,050
SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. CL. CAV. AN. VO. PA. SB. TAT. T.SQ. 20
1833 AIACE 2000 TOMMASINI ENRICO 151182 20/01/1997 9,10 7,40 8,20 8,25 7,45 8,55 48,950
DALLA COSTA MATTIA 38289 19/05/1993 9,15 8,05 8,45 9,25 9,25 9,30 53,450
VOLPATO LEONARDO 38291 26/05/1994 9,00 7,30 8,25 8,95 8,75 8,55 50,800
SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. CL. CAV. AN. VOo. PA. SB. TAT. T.SQ. 21
1912 GINN. RICCIONE MORGANTINI LUCA 30260 25/09/1994 9,20 7,55 8,10 9,25 7,90 7,95 49,950
MORINI MATTEO 30261 30/06/1992 9,15 7,95 8,55 9,35 9,10 8,55 52,650
RUBERTO MICHELE 143416 30/04/1994 0,000
DI LORETO MATTEO 143415 29/04/1992 9,15 8,00 8,00 9,05 7,60 8,35 50,150
SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. CL. CAV. AN. VOo. PA. SB. TAT. T.SQ. 22
115 GINN. GORIZIANA GRAINER DENIS 110441 25/09/1994 9,05 8,60 9,45 9,30 9,25 9,20 54,850
CATELLANI MAC 110501 10/09/1995 0,000
PLESNIZER MASSIMILIANO 110517 25/09/1995 8,30 8,30 8,95 8,20 8,40 42,150
PETRICIG ALEXSEJ 145967 01/11/1994 9,20 8,30 7,30 24,800
MANZINI MARTINO 110439 23/06/1994 8,80 7,20 7,15 7,60 30,750

SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. cCL. CAV. AN. VvO. PA. SB. TAT. T.SQ. 23



1031 AUDACE SANSON REMUS 143688 03/08/1996 7,800 7,600 15,400

QUAGLIOTTI FRANCESCO 143689 01/11/1996 5,000 7,400 12,400
CAZZOLA SAMUELE 143690 17/09/1995 8,250 8,250
TERRERAN MATTEO 143692 14/07/1992 8,150 8,150
BIANCUCCI GERMANO 36231 24/03/1993 9,450 9,300 8,050 9,150 8,100 7,750 51,800
BIANCUCCI CRISTIANO 105921 24/03/1993 8,800 9,450 8,750 9,000 8,350 7,450 51,800
SOCIETA' ATLETA Tess. dataN. CL. CAV. AN. Vvo. PA. sB. TAT. T.SQ 24
1252 GYMNICA VICENT ALBERTI GIOSUE' 104510 17/07/1993 8,65 6,55 8,1 7,7 8,2 8,3 47,500
CORVINO FRANCESCO 103505 10/06/1996 8,55 6,45 7,45 8,45 7,15 7,25 45,300
GRANCARA STEFANO 37999 16/11/1994 8,75 7 7,7 8,45 7,25 7,2 46,350



CLASSIFICA INTERREGIONALE SERI C MASCHILE
MESTRE 16/04/2005

120 GINN. TRIESTINA 175,600
112 SPES A 175,000
162 GINN. FERRARA 173,250
112 SPES B 172,050
736 ARTISTICA 81 171,950
105 FORTITUDO A 168,750
166 GINN. PANARO 164,750
767 JUNIOR 2000 164,750
647 CELLE RIMINI 162,600
113 BENTEGODI 162,350
1194 SOLARIS 161,250
164 FORTI E LIBERI 160,800
114 UMBERTO I° 160,650
101 ARDOR 160,400
203 EDERA RAVENNA 160,350
160 RENATO SERRA 157,050
363 CASTELLATA BOLOGNA 155,750
105 FORTITUDO B 154,650
1764 CORPO LIBERO 154,350
1833 AIACE 2000 153,200
1912 GINN. RICCIONE 152,750
115 GINN. GORIZIANA 152,550
1031 AUDACE 147,800

1252 GYMNICA VICENTINA 139,150



